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22. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin  

im Orientierungstauchen 2016 
 
Veranstalter:   Tauchclub fez e.V. Berlin 

Ausrichter:   Tauchclub fez e.V. Berlin  

Zeit:    27./28. August 2016 

Ort:    Tonsee, Klein Köris 
 
Durchschn. Wassertiefe: 10 m   Lufttemperatur: 27° / 32 °C 
Horizontale Sicht:  5 m   Wassertemperatur: 22°C 
 

WETTKAMPFLEITUNG     
• Wettkampfleiter:   Volko Kucher  TC fez Berlin 
• Stellv. Wettkampfleiter:   
• Technischer Leiter:  Volko Kucher  TC fez Berlin 
• Vermesser:   Volko Kucher  TC fez Berlin 

WETTKAMPFGERICHT 
• Hauptkampfrichter:  Andreas Ludwig TC Chemie Greiz 
• Vorstarter:   Werner Wolff  TC fez Berlin 

 
• Starter & Sprecher:  Neidhardt Schulz SG Ostsee 
• Hauptzeitnehmer:  Andreas Ludwig TC Chemie Greiz 
• zentrale Zeitnahme:  
 Zeitnehmer 1   Andreas Schnell SG Havel 
 Zeitnehmer 2   Silke Hasse  SG Havel 
 Zeitnehmer 3   Birgit Schuldt  SG Ostsee 
 Zeitnehmer 4   Tino Beier  UC60 Werdau 
 Zeitnehmer 5    
 Zeitnehmer 6    

ANMELDUNG / AUSWEISE Antje Koch  TC fez Berlin 
 

STRECKENRICHTER 
• Leiter Bootseinsatz  Matthias Bendias TC fez Berlin 

Streckenrichter1  Cynthia Mavanga TC F. Babelsberg 
Streckenrichter2  Paul Sack  TC fez Berlin 
Streckenrichter3  Dirk Tischer  TC fez Berlin 
Streckenrichter4   
Ersatz     
      
         

WETTKAMPFBÜRO 
• Leiter Wettkampfbüro:  Volko Kucher  TC fez Berlin 

Mitarbeiter Auswertung:  Hanin Weese  TC fez Berlin    
  

     Software:  Stefan Rottenbach (MS-Excel-2003-Makro VBA 10.1) 
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LEITER SIEGEREHRUNG 
• Leiter Siegerehrung  Antje Koch  TC fez Berlin 
• Siegerehrung   Melanie Fiedler TC fez Berlin 
• Siegerehrung   Josepha Mühlig TC F. Babelsberg 

WETTKAMPFRICHTERVERPFLEGUNG 
• Wettkampfrichterverpflegung  Irina John  TC fez Berlin    
• Wettkampfrichterverpflegung Alexandra Prieß TC fez Berlin      
• Helfer     Luca Brauer  TC fez Berlin 
• Helfer     Hanin Weese  TC fez Berlin 

TECHNIK:  
• Kompressor:    Thomas Geißler TC fez Berlin 

      Olaf John  TC fez Berlin 
• Auf-/Abbau:   Volko Kucher  TC fez Berlin 

      Paul Sack  TC fez Berlin 
      Tim Willruth  TC fez Berlin 
      Dirk Tischer  TC fez Berlin 
      Elias Mohammedi TC fez Berlin 

• Läufer    Luca Brauer  TC fez Berlin 
 
 
IM PROTOKOLL VERWENDETE ABKÜRZUNGEN: 
* Limitzeit überschritten     LZ 
* Disqualifikation      disq. 
* falsche Wende       f.W. 
* Körper- oder Ausrüstungsteil über Wasser   KAüW 
* aufgetaucht / aufgegeben     aufg. 
* nicht am Start       naSt 
* Wettkampfgebiet verlassen     WGvl 
* außerhalb der Ziellinie     außZL 
* Kurswechsel       Kursw 
* außerhalb der Wertung     aW 
 
TEILNEHMENDE MANNSCHAFTEN IN STARTREIHENFOLGE UND ABKÜRZUNGEN: 
 
SG Stahl Brandenburg/TCF Babelsberg (SG Havel)  SGH2 
TC Jena/SCH2OJena (SG Saale Jena)    SGJ2 
TC fez Berlin       TCfez2 
TC Dresden Nord      TCDN2 
UC60 Werdau       UC60W 
TSK Dresden Nord      TCDN1 
SG TCO & TC Lichtenberg     SGLO 
TC Chemie Greiz      TCG1 
SG Ostsee  Uni Greifswald/TC Neptun Rostock  SGO 
SG Stahl Brandenburg/TCF Babelsberg (SG Havel)  SGH1 
TC Jena/SCH2OJena (SG Saale Jena)    SGJ1 
TC fez Berlin       TCfez1 
TC Bergstadt Freiberg      TCFB 
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STRECKENLÄNGE IN METERN: 
OTmOP   - 5-Punkte-Kurs -     5 Strecken Gesamtlänge: 575,0  m 
Stern-Kurs     10 Strecken Gesamtlänge: 673,3 m 
Mannschaftstreffübung   -     5 Strecken, Gesamtlänge: 588,8 m (längste Strecke) 

 
OTmOP – Strecken (5-Punkte-Kurs) 
P1        86,6 m 
P2    121,5 m 
P3      85,9m 
P4      96,0 m 
P5    185,0 m 
 
Stern-Kurs 
St  -W1    66,8 m  W1 – P1 54,5 m 
P1 – W2    72,2 m  W2 – P2 69,5 m 
P2 – W3    83,0 m  W3 – P3 72,5 m 
P3 – W4    75,3 m  W4 – P4 69,5 m 
P4 – W5    62,6 m  W5 – P5 (Z) 67,4 m 
 
Mannschaftstreffübung 
Start 1  - Punkt A1   115,9 m 
Start 2  - Punkt A1   134,5 m 
Start 3  - Punkt A2   121,0 m 
Start 4  - Punkt A2   121,5 m 
Punkt A1 - Punkt B   152,8 m 
Punkt A2 - Punkt B     82,9 m 
Punkt B – Punkt C     75,3 m 
Punkt C – Punkt D     29,0 m 
Punkt B  -  Ziel    127,3 m 
 
 

 

DEKLARATION 

Mit meiner Unterschrift erkläre ich hiermit, daß ich genügend Training und Erfahrung habe, um am 
22. fez-Pokal 2016 teilzunehmen. 

Ich erkläre hiermit, daß ich mich in guter körperlicher Verfassung und Konstitution befinde und nicht 
unter Einfluß von Drogen, Dopingmitteln oder Alkohol stehe. 

Sollte während des Wettkampfes irgendeine Änderung an meinem Gesundheitszustand oder an meiner 
Verfassung eintreten, so verpflichte ich mich die Wettkampfleitung umgehend davon zu informieren. 

Weiterhin verpflichte ich mich, die Wettkampfregeln strikt einzuhalten und alle Anweisungen des 
Wettkampfgerichtes zu befolgen. Meine Ausrüstung habe ich einer eingehenden persönlichen Kontrolle 
unterzogen und entsprechend den gesetzlichen Bestimmungen für in Ordnung befunden. 

Die Veranstalter des 22. fez-Pokal 2016 entbinde ich hiermit von jeder Verantwortung für Unfälle 
während des Trainings und im Rahmen der Wettkämpfe. 

 

       Tonsee, Klein Köris, 27./28. August 2016 



22. fez-Pokal im OT OTmOP weibliche Jugend 29.08.2016 20:43

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club 1. Punkt 2. Punkt 3. Punkt 4. Punkt 5. Punkt Gesamt-Punkte

1 Brinster Luise 1997 TCFB 01:11 03:03 04:26 06:06 08:58 1775.00

2 Burgschat Paulin 1996 SGJ1 01:10 03:08 04:43 06:22 09:36 1698.00

3 Jacke Lena 1999 SGJ1 01:23 03:40 04:57 06:30 09:52 1666.00

4 Heintz Vivia 1998 SGJ2 01:34 03:51 05:26 07:18 10:24 1614.00

22. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2016

TC fez, Berlin 1 / 1



22. fez-Pokal im OT OTmOP männliche Jugend 29.08.2016 20:46

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club 1. Punkt 2. Punkt 3. Punkt 4. Punkt 5. Punkt Gesamt-Punkte

1 Gaedtke Tobias 1997 TCG1 00:59 02:37 03:55 05:23 08:15 1882.50

2 Kupka Titus 2000 TCG1 01:12 03:00 04:24 05:52 08:40 1820.00

3 Ullrich Henning 2000 SGJ1 01:16 03:28 05:04 07:45 10:54 1569.00

4 Kimmel Calvin 2001 SGLO 02:00 05:27 07:52 11:03 LZ 950.00

Mohammedi Elias 1996 TCfez1 aufg.  -  -  -  -  -

22. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2016

TC fez, Berlin 1 / 1



22. fez-Pokal im OT OTmOP Damen 29.08.2016 20:47

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club 1. Punkt 2. Punkt 3. Punkt 4. Punkt 5. Punkt Gesamt-Punkte

1 Hasse Anika 1988 SGH1 00:53 02:17 03:15 04:25 06:28 2228.00

2 Kusch Kathrin 1980 SGO 01:08 03:06 04:30 06:03 09:00 1770.00

3 Hein Anke 1989 TCDN1 01:19 03:26 04:57 06:38 10:01 1648.50

4 Beier Sybille 1970 UC60W 01:20 03:17 04:47 06:25 10:14 1629.00

5 Redlich Silke 1961 UC60W 01:12 03:00 04:30 06:31 10:38 1593.00

6 Tischer Kirsten 1963 SGLO 01:12 02:52 04:04 08:22 15:04 1316.00

7 Koch Antje 1979 TCfez1 01:04 02:47 04:01 05:53 KAüW 950.00

8 Fiedler Melanie 1993 TCfez2 01:31 03:45 aufg.  -  - 300.00

9 Klar Margarethe 1986 TCDN1 01:05 KAüW  -  -  - 100.00

22. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2016

TC fez, Berlin 1 / 1TC fez, Berlin 1 / 1



22. fez-Pokal im OT OTmOP Herren 29.08.2016 20:48

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club 1. Punkt 2. Punkt 3. Punkt 4. Punkt 5. Punkt Gesamt-Punkte

1 Reuter Lutz 1962 SGH1 00:52 02:15 03:14 04:19 06:26 2236.00

2 Willruth Tim 1995 TCfez1 00:58 02:24 03:39 04:55 06:56 2116.00

3 Schulze Bernhard 1953 SGH1 00:54 02:20 03:23 04:34 06:58 2108.00

4 Böhme Johannes 1987 TCDN2 01:00 02:25 03:31 04:45 07:11 2067.00

5 Klingohr Christoph 1980 TCDN1 01:04 02:43 03:58 05:22 07:49 1953.00

6 Steiniger Frank 1971 SGJ1 01:09 02:52 04:06 05:27 08:02 1915.00

7 Schulz Michael 1966 SGO 01:02 02:43 04:02 05:27 08:08 1900.00

8 Berger Axel 1962 SGH1 01:06 03:23 04:33 05:54 08:30 1845.00

9 Laube Markus 1984 TCDN1 01:09 02:46 04:03 05:35 08:39 1822.50

10 Dalski Joachim 1961 SGO 01:08 02:57 04:23 05:52 08:46 1805.00

10 Redlich Hans-Ullrich 1960 UC60W 00:59 02:33 03:44 06:47 09:09 1752.00

12 Reinicke Frank 1965 UC60W 01:03 02:57 04:24 05:56 09:18 1734.00

13 Carben Rene 1969 SGH2 01:27 03:33 04:57 06:48 09:42 1686.00

14 Tischer Jürgen 1958 SGLO 01:17 03:17 04:39 06:17 09:54 1662.00

15 Hensellek Jan 1974 TCfez1 01:20 03:25 04:55 06:56 aufg. 950.00

16 Rock Jörg 1962 SGLO 01:30 03:56 05:34 07:35 KAüW 950.00

22. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2016

TC fez, Berlin 1 / 1



22. fez-Pokal im OT Sternkurs weibliche Jugend 29.08.2016 21:08

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club 1. W 1.OP 2. W 2. OP 3. W 3. OP 4. W 4. OP 5. W 5. OP / Ziel
Gesamt-

Punkte

1 Brinster Luise 1997 TCFB 01:07 02:05 03:14 04:25 05:53 06:59 08:22 09:26 10:45 11:37 1598.00

2 Jacke Lena 1999 SGJ1 01:13 02:04 03:29 04:39 05:56 07:03 08:42 09:51 11:14 11:59 1576.00

3 Burgschat Paulin 1996 SGJ1 00:59 01:50 03:12 04:26 05:41 07:08 08:40 09:50 11:09 12:22 1553.00

4 Heintz Vivia 1998 SGJ2 01:11 02:13 03:43 04:43 06:22 09:41 11:37 12:46 14:10 15:00 1395.00

22. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2016

TC fez, Berlin 1 / 1



22. fez-Pokal im OT Sternkurs männliche Jugend 29.08.2016 20:51

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club 1. W 1.OP 2. W 2. OP 3. W 3. OP 4. W 4. OP 5. W
5. OP / 

Ziel

Gesamt-

Punkte

1 Gaedtke Tobias 1997 TCG1 01:11 02:01 03:03 04:12 05:37 06:45 08:09 09:12 10:20 11:27 1608.00

2 Kupka Titus 2000 TCG1 01:11 02:01 03:15 04:17 05:35 06:40 07:48 09:00 10:04 11:33 1602.00

3 Mohammedi Elias 1996 TCfez1 00:59 01:39 02:57 03:44 04:56 05:54 07:17 aufg.  -  - 900.00

4 Ullrich Henning 2000 SGJ1 01:05 02:08 03:47 04:58 06:32 07:51 f. W.  -  -  - 825.00

5 Kimmel Calvin 2001 SGLO f. W.  -  -  -  -  -  -  -  -  - 0.00

22. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2016

TC fez, Berlin 1 / 1TC fez, Berlin 1 / 1



22. fez-Pokal im OT Sternkurs Damen 29.08.2016 20:52

22. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2016 ** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club 1. W 1.OP 2. W 2. OP 3. W 3. OP 4. W 4. OP 5. W
5. OP / 

Ziel

Gesamt-

Punkte

1 Hasse Anika 1988 SGH1 00:48 01:24 02:19 03:07 04:07 04:56 05:53 06:45 07:30 08:16 1955.00

2 Koch Antje 1979 TCfez1 00:57 01:37 02:40 03:34 04:42 05:46 06:54 07:47 08:52 09:41 1763.00

3 Klar Margarethe 1986 TCDN1 01:11 02:00 03:14 04:19 05:34 06:39 08:05 09:01 10:08 11:02 1633.00

4 Beier Sybille 1970 UC60W 01:07 01:59 03:09 04:28 05:45 06:58 08:22 09:22 10:34 11:42 1593.00

5 Redlich Silke 1961 UC60W 01:16 02:05 03:29 04:35 06:00 07:13 08:34 09:34 10:43 11:45 1590.00

6 Hein Anke 1989 TCDN1 01:13 02:05 03:40 04:56 06:30 07:56 09:31 10:44 12:06 13:17 1498.00

7 Kusch Kathrin 1980 SGO 01:08 02:01 03:27 04:28 05:53 07:08 08:30 11:52 13:08 13:57 1458.00

8 Fiedler Melanie 1993 TCfez2 01:14 02:08 03:33 04:34 05:57 06:59 08:28 09:30 10:48 aufg. 1175.00

9 Tischer Kirsten 1963 SGLO 00:59 01:45 02:57 05:30 06:49 07:49 09:13 11:16 12:26 LZ 1175.00

TC fez, Berlin 1 / 1



22. fez-Pokal im OT Sternkurs Herren 29.08.2016 20:53

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club 1. W 1.OP 2. W 2. OP 3. W 3. OP 4. W 4. OP 5. W
5. OP / 

Ziel

Gesamt-

Punkte

1 Reuter Lutz 1962 SGH1 00:49 01:27 02:25 03:10 04:09 05:01 06:02 06:48 07:42 08:19 1947.50

2 Schulze Bernhard 1953 SGH1 00:49 01:31 02:27 03:12 04:18 05:51 06:59 07:47 08:54 09:51 1743.00

3 Klingohr Christoph 1980 TCDN1 00:54 01:38 02:37 03:45 05:02 06:05 05:16 08:18 09:19 10:05 1717.50

4 Steiniger Frank 1971 SGJ1 01:05 01:49 03:08 03:55 05:11 06:10 07:26 08:22 09:27 10:14 1704.00

5 Redlich Hans-Ullrich 1960 UC60W 01:05 01:53 03:05 04:10 05:18 06:14 07:33 08:30 09:37 10:28 1683.00

6 Schulz Michael 1966 SGO 01:06 01:56 03:06 04:07 05:24 06:30 07:51 08:49 09:53 10:44 1659.00

7 Berger Axel 1962 SGH1 01:01 01:48 03:03 03:59 05:14 06:20 07:37 09:06 10:09 11:00 1635.00

8 Laube Markus 1984 TCDN1 01:04 02:39 03:53 04:12 05:59 07:06 08:35 09:38 10:48 11:40 1595.00

9 Dalski Joachim 1961 SGO 01:10 02:03 03:09 04:33 06:01 07:04 08:37 09:39 10:48 11:51 1584.00

10 Reinicke Frank 1965 UC60W 01:05 01:54 03:22 04:16 05:59 07:21 08:55 09:59 11:09 12:10 1565.00

11 Tischer Jürgen 1958 SGLO 01:17 02:13 03:45 04:44 06:17 07:27 09:10 10:17 11:39 12:43 1532.00

12 Hensellek Jan 1974 TCfez1 01:27 02:34 04:08 05:28 07:06 08:27 10:13 11:41 13:04 14:13 1442.00

13 Carben Rene 1969 SGH2 01:17 02:07 03:34 04:46 06:57 09:34 11:50 12:55 14:00 15:06 1389.00

14 Willruth Tim 1995 TCfez1 00:53 01:33 02:44 03:42 04:52 05:53 f. W.  -  -  - 825.00

15 Böhme Johannes 1987 TCDN2 00:48 01:26 02:19 03:24 04:25 aufg.  -  -  -  - 625.00

16 Rock Jörg 1962 SGLO 01:25 02:24 03:20 LZ  -  -  -  -  -  - 350.00

22. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2016

TC fez, Berlin 1 / 1



22. fez-Pokal im OT Kombination weibliche Jugend 29.08.2016 20:54

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

Platz Name Vorname geb. Club OTmOP Stern Gesamt

1 Brinster Luise 1997 TCFB 1775.00 1598.00 3373.00

2 Burgschat Paulin 1996 SGJ1 1698.00 1553.00 3251.00

3 Jacke Lena 1999 SGJ1 1666.00 1576.00 3242.00

4 Heintz Vivia 1998 SGJ2 1614.00 1395.00 3009.00

22. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2016

TC fez, Berlin 1 / 1



22. fez-Pokal im OT Kombination männliche Jugend 29.08.2016 20:55

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club OTmOP Stern Gesamt

1 Gaedtke Tobias 1997 TCG1 1882.50 1608.00 3490.50

2 Kupka Titus 2000 TCG1 1820.00 1602.00 3422.00

3 Ullrich Henning 2000 SGJ1 1569.00 825.00 2394.00

4 Kimmel Calvin 2001 SGLO 950.00 0.00 950.00

5 Mohammedi Elias 1996 TCfez1 0.00 900.00 900.00

22. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2016

TC fez, Berlin 1 / 1



22. fez-Pokal im OT Kombination Damen 29.08.2016 20:55

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

 

Platz Name Vorname geb. Club OTmOP Stern Gesamt

1 Hasse Anika 1988 SGH1 2228.00 1955.00 4183.00

2 Kusch Kathrin 1980 SGO 1770.00 1458.00 3228.00

3 Beier Sybille 1970 UC60W 1629.00 1593.00 3222.00

4 Redlich Silke 1961 UC60W 1593.00 1590.00 3183.00

5 Hein Anke 1989 TCDN1 1648.50 1498.00 3146.50

6 Koch Antje 1979 TCfez1 950.00 1763.00 2713.00

7 Tischer Kirsten 1963 SGLO 1316.00 1175.00 2491.00

8 Klar Margarethe 1986 TCDN1 100.00 1633.00 1733.00

9 Fiedler Melanie 1993 TCfez2 300.00 1175.00 1475.00

22. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2016

TC fez, Berlin 1 / 1



22. fez-Pokal im OT Kombination Herren 29.08.2016 20:56

** Pokalwertung ** Klein Köris / Tonsee

Platz Name Vorname geb. Club OTmOP Stern Gesamt

1 Reuter Lutz 1962 SGH1 2236.00 1947.50 4183.50

2 Schulze Bernhard 1953 SGH1 2108.00 1743.00 3851.00

3 Klingohr Christoph 1980 TCDN1 1953.00 1717.50 3670.50

4 Steiniger Frank 1971 SGJ1 1915.00 1704.00 3619.00

5 Schulz Michael 1966 SGO 1900.00 1659.00 3559.00

6 Berger Axel 1962 SGH1 1845.00 1635.00 3480.00

7 Redlich Hans-Ullrich 1960 UC60W 1752.00 1683.00 3435.00

8 Laube Markus 1984 TCDN1 1822.50 1595.00 3417.50

9 Dalski Joachim 1961 SGO 1805.00 1584.00 3389.00

10 Reinicke Frank 1965 UC60W 1734.00 1565.00 3299.00

11 Tischer Jürgen 1958 SGLO 1662.00 1532.00 3194.00

12 Carben Rene 1969 SGH2 1686.00 1389.00 3075.00

13 Willruth Tim 1995 TCfez1 2116.00 825.00 2941.00

14 Böhme Johannes 1987 TCDN2 2067.00 625.00 2692.00

15 Hensellek Jan 1974 TCfez1 950.00 1442.00 2392.00

16 Rock Jörg 1962 SGLO 950.00 350.00 1300.00

22. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2016

TC fez, Berlin 1 / 2
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Platz Team Stadt Name Vorname Zeit A1
Anzahl 

A1

Punkt 

A1
Zeit A2

Anzahl 

A2

Punkt 

A2
Zeit B

Anzahl 

B
Punkt B C

Anzahl 

C

Punkte 

C
D

Anzahl 

D

Punkte 

D

Zeit      

Ziel

Anzahl 

Ziel

Abweic

h

Abweic

h 

Punktzahl 

gesamt

1 SGH1 Brandenbg. Berger Axel 01:35 2 300 01:37 2 300 03:21 4 1000 Ja 4 600 Ja 4 400 07:05 4 1 li 7760.00

Hasse Anika

Schulze Bernhard

Reuter Lutz

2 UC60W Werdau Beier Sybille 01:51 2 300 02:08 2 300 03:59 4 1000 Ja 4 600 Ja 4 400 08:28 4 1 li 7055.00

Redlich Silke

Reinicke Frank

Redlich Hans-Ullrich

3 TCDN1 Dresden Klingohr Christoph 01:47 2 300 01:57 2 300 04:09 4 1000 Ja 4 600 Ja 4 400 09:10 4 3 re 6425.00

Klar Margarethe

Hein Anke

Laube Markus

4 TCfez1 Berlin Hensellek Jan 01:29 2 300 01:47 2 300 05:57 4 1000 Ja 4 600 Ja 4 400 10:40 4 5 li 5663.00

Willruth Tim

Mohammedi Elias

Koch Antje

5 SGLO1 Berlin Tischer Kirsten 05:01 2 300 02:11 2 300 08:50 4 1000 Ja 4 600 Ja 4 400 14:15 4 2 re 5429.00

Rock Jörg

Tischer Jürgen

Kimmel Calvin

6 SGO R'ck/G'wald Kusch Kathrin 01:42 1 150 01:57 2 300 03:57 3 750 Ja 3 450 Ja 3 300 09:30 3 2 re 3109.20

Dalski Joachim

Schulz Michael

7 TCG1 Greiz Kupka Titus 02:27 2 300 0 0 03:28 2 500 Ja 2 300 Ja 2 200 07:07 2 0 Z 1833.70

Gaedtke Tobias

8 SGJ1 Jena Steiniger Frank 01:57 2 300 01:58 1 150 06:41 2 500 Ja 2 300 Ja 2 200 13:21 2 5 li 1705.00

Ullrich Henning

Jacke Lena

Burgschat Paulin

außer Wertung

SGH2 Brb./Jena Carben Rene 02:31 2 300 0 0 03:57 2 500 Ja 2 300 Ja 2 200 08:30 2 2 re 1711.00

SGJ2 Brb./Jena Heintz Vivia
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22. fez-Pokal im OT Pokalwertung 29.08.2016 21:02

Klein Köris / Tonsee

 

Platz Club Stadt Summe Einzel MTÜ
-                        

1 SGH1 Brb./P.Bab. 15697.50 7760.00 23457.50
2 UC60W Werdau 13139.00 7055.00 20194.00
3 TCDN1 Dresden 11967.50 6425.00 18392.50
4 TCfez1 Berlin 8946.00 5663.00 14609.00

5 SGJ1 Jena 12506.00 1705.00 14211.00

6 SGLO Berlin 7935.00 5429.00 13364.00

7 SGO Grw./Rost. 10176.00 3109.20 13285.20

8 TCG1 Greiz 6912.50 1833.70 8746.20

9 TCFB Freiberg 3373.00 - 3373.00

10 SGH2 Brb./P.Bab. 3075.00 - 3075.00

11 SGJ2 Jena 3009.00 - 3009.00

12 TCDN2 Dresden 2692.00 - 2692.00

13 TCfez2 Berlin 1475.00 - 1475.00

Gesamtpunkte

22. fez-Pokal des TC fez e.V. Berlin im Orientierungstauchen 2016

TC fez, Berlin 1 / 2




